
so. 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.G.10. 0001936 

Rafael Mendoza Avilés | 
Subdirector Jurídico de Compañias 

CONSIDERANDO: | 

Que se hah presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario M gésimo Quinto del Cantón GUAYAQUIL el 22/Marzo/2010, que contienen la 

Que la Dillección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.G.2010.803 de 
24/Marzg/P010, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercitib de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-97365 DEL 21 bcruner 

1997 y AlM 8324 de 11 de Agosto de 2008; i 

| 
ARTICULO] PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía KABLOJE S.A. y bre que 
un extra d p de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

RESUELVE:   
| 

AR
TI
CU
LO
] 

SE
GU
ND
O.
- 

DI
SP
ON
ER
: 

a) Qu
e 

el No
ta
ri
o 

an
te
s 

no
mb
ra
do
, 

to
me
 

no
ta
 

al rg
en
 

de 

la ma
tr
iz
 

He la es
cr
it
ur
a 

qu
e 

se ap
ru
eb
a,
 

del
 

co
nt
en
id
o 

de
 

la pr
es
en
te
 

re
so
lu
ci
ón
; 

b) Qu
e 

el    
  

Comuníq 

Exp. Res 

Nro. Trán 

ACTB/ 

 


